
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 13/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 19 stycznia 2022 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulamin pracowni komputerowej   

Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy o bibliotekach z 27 czerwca 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1479.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Określam zasady i warunki korzystania ze stanowisk komputerowych ujęte w Regulaminie 

pracowni komputerowej Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022. 

 

 

 


